
 

 

 
 

 

 
1 

 

 
 
 

AVISO DE RATIFICAÇÃO 
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 007CRED-IN/2023 

CREDENCIAMENTO Nº007/2023 
 

 

O Município de Central Bahia, torna pública a homologação do processo supra, cujo objeto versa sobre ao 
credenciamento de prestadores de serviço, do tipo pessoa física, para a locação de veículos diversos (veículos 
terrestres), para atendimento das necessidades finalísticas e administrativas das Secretarias Municipais da Prefeitura 
de Central/Ba, consequentemente, a adjudicação do objeto licitado em favor dos credenciados abaixo indicados, a 
fim de que produza os efeitos legais e jurídicos pertinentes. Data. 10/01/2024. José Wilker Alencar Maciel – Prefeito. 
 

 
 
 
  PESSOA JURÍDICA/FISICA SITUAÇÃO 

LEILIDALVA LEITE SOUTO CREDENCIADO (A) 



 

 
 

 

EXTRATOS DE CONTRATO DE CREDENCIAMENTO 
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 007CRED-IN/2023 

CREDENCIAMENTO 007/2023 
 

 
O Município de Central/Ba utiliza-se do presente para dar conhecimento aos contratos decorrentes do credenciamento de 
prestadores de serviço, do tipo pessoa física, para a locação de veículos diversos (veículos terrestres), para atendimento das 
necessidades finalísticas e administrativas das Secretarias Municipais da Prefeitura de Central/Ba, conforme extrato resumido 
abaixo. Fundamento Legal: art. 25 caput da lei 8.666/93. José Wilker Alencar Maciel - Prefeito. 

  
 
 

Contrato Nº Credenciante Credenciado 
Serviço 

Credenciado 

Quant. 
VEÍUCLOS 

Valor 
Estimado 

Mensal  

Data de 
Assinatura 

Vigência 

007CRED-IN- 1/23 
MUNICÍPIO 

DE CENTRAL 
LEILIDALVA LEITE 

SOUTO 
Item – 03 01 R$ 8.000,00 10/01/2024 31/12/2024 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


		2024-01-10T17:17:00-0300




